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Arvamuse küsimine ühinguõiguse 
digitaliseerimist käsitleva direktiivi ettepaneku 
kohta 
 
 
Euroopa Komisjon avaldas 29.03.2023 uue ühinguõiguse valdkonna direktiivi ettepaneku: Ettepanek: 
EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV, millega muudetakse direktiive 2009/102/EÜ ja 
(EL) 2017/1132 seoses digitaalsete vahendite ja menetluste kasutamise laiendamise ja 
ajakohastamisega äriühinguõiguses, COM(2023) 177 final. 
 
Direktiivi ettepanekuga on piiriüleselt tegutsevate ettevõtete halduskoormuse kergendamiseks ette 
nähtud järgmised meetmed: 

 äriühingud ei pea teises liikmesriigis filiaali või uue äriühingu asutamisel teavet uuesti esitama. 
Asjakohast teavet saab vahetada ettevõtlusregistrite omavahelise ühendamise süsteemi 
(BRIS) kaudu; 

 luuakse ELi äriühingu tõend, mis sisaldab põhiteavet äriühingute kohta ja mis on tasuta 
kättesaadav kõigis ELi keeltes; 

 luuakse mitmekeelne standardvorm ELi digitaalse volikirja jaoks, mis lubab isikul esindada 
äriühingut teises liikmesriigis; 

 kaotatakse vajadus apostilli ja äriühingu dokumentide kinnitatud tõlgete järele. 
 
Lisaks on ettepanekuga kavas järgmised sammud ettevõtete läbipaistvuse ja usaldusväärsuse 
suurendamiseks: 

 tagada, et oluline teave äriühingute kohta (nt isikuühingute ja kontsernide kohta) 
on ettevõtlusregistrite omavahelise ühendamise süsteemi kaudu ELi tasandil avalikult 
kättesaadav; 

 lihtsustada ELis teabe otsimist äriühingute kohta, võimaldades otsingut ettevõtlusregistrite 
omavahelise ühendamise süsteemi kaudu ja samal ajal kahe teise ELi süsteemi kaudu, mis 
ühendavad omavahel vastavalt liikmesriikide tegelike kasusaajate registreid ja 
maksejõuetusregistreid; 

 tagada, et äriregistrites sisalduvad andmed on täpsed, usaldusväärsed ja ajakohased. Näiteks 
kehtestatakse kõigis liikmesriikides kohustus kontrollida äriühingu kohta käivat teavet enne selle 
kandmist äriregistritesse; 

 kohustada kontserne avalikustama registris, kus nad on registreeritud, andmeid tütarettevõtjate 
kohta. 

 
Direktiivi ettepanek on tõlgitud eesti keelde ja sellega saab tutvuda EUR-Lexis. Ettepaneku 
avaldamisel koostatud Euroopa Komisjoni pressiteade on leitav Euroopa Komisjoni kodulehel. 
 
Soovime Teid kaasata Eesti seisukohtade kujundamisse ning edastame direktiivi ettepaneku Teile 
arvamuse avaldamiseks. Arvestades Vabariigi Valitsuse seisukohtade koordineerimise ja kinnitamise 
ajaraami, oleme tänulikud, kui esitate arvamuse hiljemalt 15. juuniks 2023 aadressile info@just.ee. 
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https://e-justice.europa.eu/489/ET/business_registers__search_for_a_company_in_the_eu?init=true
https://e-justice.europa.eu/489/ET/business_registers__search_for_a_company_in_the_eu?init=true
https://e-justice.europa.eu/38576/ET/beneficial_ownership_registers__search_for_beneficial_ownership_information
https://e-justice.europa.eu/content_interconnected_insolvency_registers_search-246-en.do
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/ET/TXT/?uri=CELEX:52023PC0177
https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/et/ip_23_1930
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